

**Handelsselskabet af
22/10 2015 A/S**
Strandvejen 425
6854 Henne
CVR-nr. 29607877

**Årsrapport 01.11.2017 -
31.10.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Niels Kristian Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.10.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Handelsselskabet af 22/10 2015 A/S
Strandvejen 425
6854 Henne

CVR-nr.: 29607877
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

Bestyrelse

Niels Kristian Hansen, formand
Carsten Holmegaard Hansen
Carsten Pedersen

Direktion

Carsten Holmegaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har været drift af sko- og tøjbutik i Marielyst. Butikken er lukket i oktober 2017, hvorefter selskabet er uden aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017/18 er et underskud og anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets moderselskab har hidtil i væsentlig grad bidraget med finansieringen af selskabet. Moderselskabet har tilkendegivet at det fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2018/19. Ved aflæggelse af årsrapporten har ledelsen derfor forudsat, at den nødvendige finansiering er til stede for det kommende års planlagte aktiviteter og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(35.696)	35.888
Personaleomkostninger	2	(42.615)	(924.093)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.143)</u>	<u>(32.286)</u>
Driftsresultat		(93.454)	(920.491)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.679)</u>	<u>(20.198)</u>
Resultat før skat		(102.133)	(940.689)
Skat af årets resultat	4	<u>23.000</u>	<u>206.000</u>
Årets resultat		<u>(79.133)</u>	<u>(734.689)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(79.133)</u>	<u>(734.689)</u>
		<u>(79.133)</u>	<u>(734.689)</u>

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	85.143
Materielle anlægsaktiver	5	0	85.143
 Anlægsaktiver		 0	 85.143
 Fremstillede varer og handelsvarer		0	20.000
Varebeholdninger		0	20.000
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	102.380
Udskudt skat		5.000	3.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.000	206.000
Tilgodehavender		26.000	311.380
 Likvide beholdninger		 48.677	 353.300
 Omsætningsaktiver		 74.677	 684.680
 Aktiver		 74.677	 769.823

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		<u>(960.898)</u>	<u>(881.765)</u>
Egenkapital		<u>(459.898)</u>	<u>(380.765)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		517.546	665.527
Anden gæld		<u>17.029</u>	<u>481.995</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>534.575</u>	<u>1.150.588</u>
Gældsforpligtelser		<u>534.575</u>	<u>1.150.588</u>
Passiver		<u>74.677</u>	<u>769.823</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	(881.765)	(380.765)
Årets resultat	0	(79.133)	(79.133)
Egenkapital ultimo	501.000	(960.898)	(459.898)

Noter

1. Going concern

Selskabets moderselskab har hidtil i væsentlig grad bidraget med finansieringen af selskabet. Moderselskabet har tilkendegivet at det fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2018/19. Ved aflæggelse af årsrapporten har ledelsen derfor forudsat, at den nødvendige finansiering er til stede for det kommende års planlagte aktiviteter og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	40.500	902.187
Andre omkostninger til social sikring	316	4.797
Andre personaleomkostninger	1.799	17.109
	42.615	924.093
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.200	13.470
Renteomkostninger i øvrigt	479	6.728
	8.679	20.198

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.000)	0
Refusion i sambeskatning	(21.000)	(206.000)
	(23.000)	(206.000)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	150.515
Afgange	<u>(150.515)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(65.372)
Årets afskrivninger	(16.143)
Tilbageførsel ved afgang	<u>81.515</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>501</u>	1000	<u>501.000</u>
	<u>501</u>		<u>501.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
